АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.02.2020 г.           № 82

О внесении изменений в постановление администрации Иловлинского муни-

ципального района Волгоградской области от 15.12.2017 года № 1236 «Об

утверждении Порядка учета и расходования средств бюджета Иловлинского

муниципального района на организацию отдыха и оздоровления детей в ка-

никулярное время (за исключением отдыха детей в каникулярный период в

лагерях дневного пребывания на базе муниципальных образовательных уч-

реждений Иловлинского муниципального района)»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

администрация Иловлинского муниципального района Волгоградской облас-

ти п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Иловлинского муниципаль-

ного района Волгоградской области от 15.12.2017 года № 1236 «Об утвер-

ждении Порядка учета и расходования средств бюджета Иловлинского му-

ниципального района на организацию отдыха и оздоровления детей в кани-

кулярное время (за исключением отдыха детей в каникулярный период в ла-

герях дневного пребывания на базе муниципальных образовательных учреж-

дений Иловлинского муниципального района) (далее по тексту - Постанов-

ление)  следующие изменения:

1.1. преамбулу постановления изложить в новой редакции:

«В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,   администрация Иловлинского муниципального района Волго-

градской области п о с т а н о в л я е т:».

1.2. в приложении 1 к постановлению  слова «Глава администрации

Иловлинского муниципального района» заменить словами «Глава Иловлин-

ского муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Иловлинского муниципального района

Е.В.Вязову.

Глава Иловлинского

муниципального района                                                            И.С. Гель

consultantplus://offline/ref=FC692EC7D2DEF990D5C2924CD5525E83C61AD39591BBCB83393065C041697B144CFC0C5Et20BK